Wetboek zijn bezwaard met een tweede pandrecht ten behoeve van de verkoper, 

welk pandrecht werd gevestigd bij voormelde akte houdende hypotheekverle-

ning. De vestiging van gemelde zekerheidsrechten heeft plaatsgevonden tot een 

bedrag ten belope van één miljoen vijf honderd duizend euro (€ 1.500.000,00), 

te vermeerderen met renten en kosten, welke renten en kosten te zamen zijn 

begroot op een bedrag van vijf honderd vijf en twintig duizend euro 

(C 525.000,00), derhalve tot een totaalbedrag van twee miljoen vijf en twintig 

duizend euro (C 2.025.000,00). Terzake van het pandrecht is het beding als be-

doeld in artikel 3:254 lid 1 van het Burgerlijk Wetboek gemaakt; ----------------

mede in verband met de inschrijving ten kantore van de Dienst voor het Kadaster 

en de Openbare Registers op één en twintig juli tweeduizend zestien in register

[...]

van het Burgerlijk Wetboek zijn bezwaard met een derde pandrecht ten behoeve 

van de verkoper, welk pandrecht werd gevestigd bij voormelde akte houdende 

hypotheekverlening. De vestiging van gemelde zekerheidsrechten heeft plaats-

gevonden tot een bedrag ten belope twee honderd vijftig duizend euro 

(€ 250.000,00), te vermeerderen met renten en kosten, welke renten en kosten 

te zamen zijn begroot op een bedrag van één honderd vijftig duizend euro 

(€ 150.000,00), derhalve tot een totaalbedrag van vier honderd duizend euro 

(€ 400.000,00). Terzake van het pandrecht is het beding als bedoeld in artikel 

3:254 lid 1 van het Burgerlijk Wetboek gemaakt. --------------------------------- 

7.2 Ten aanzien van deze roerende zaken geen eigendomsvoorbehouden gemaakt.